
Uute üliõpilaste vastuvõtt on alanud!
Mainori Majanduskool pakub seits

mes Eesti linnas võimalust omandada 
rakenduslik kõrgharidus majandusega 
seotud erialadel. See on suurepärane 
õppimisvõimalus kõigile neile, kel kesk
kooli (gümnaasiumi) lõpetamisest möö
das aastaid, kes käivad tööl või kellel on 
pered, mistõttu Tartus või Tallinnas õppi
mine on raskendatud. Kodukohas õppi
mine on ka mugavam ja odavam, sest 
vahemaad on väiksemad ja öömaja on 
omast käest võtta.

Tõsi, õppimine Mainori Majandus
koolis on tasuline kuid kõik meie üliõpi
lased saavad õppelaenu, mida tuleb tagasi 
maksma hakata alles pärast kooli lõpe
tamist. Õppemaks aastas on 15 000 kroo
ni, kui tulla õppima päevasesse osakon
da. See on eelkõige mõeldud noortele, 
äsja gümnaasiumi lõpetanud noortele, 
kes ei käi tööl. Õppemaks on võrdne 
õppelaenuga, seega perekonna väljami
nekud ei suurene enne, kui kool on läbija 
tuleb hakata tagasi maksma pangalaenu.

Õhtune õpe sobib neile, kes töötavad 
tööl ja neile, kellel on kodus väikesed 
lapsed. Koolis ollakse reede õhtuti ja 
laupäeviti-pühapäeviti. Kaugõpe on 
mõeldud suure töökoormusega inimes
tele, kes koolis käimiseks leiavad aega 
vaid üks kord kuus. Õpe õhtuses ja 
kaugõppe vormis maksab 19 500 krooni 
ja seda saab maksta kolmes osas. Suure 
osa saab katta õppelaenuga (15 000).

Kõrgharidus Raplast
Peatselt algaval õppeaastal on Mai

nori Majanduskooli Rapla filiaalis või
malik õppida kolmel erialal kolmes 
erinevas õppevormis. Erialadest avame 
traditsiooniliselt ärijuhtimise eriala, kus 
pärast esimest kursust on võimalik spet
sialiseeruda üheksale kitsamale vald
konnale. Nendeks on finantsjuhtimine,

majandusõigus, logistika, turundus, toot- 
misjuhtimine, kinnisvaraarendus ja 
täiesti uue suunana ka tehnomaterjalid, 
autod ja muud veomasinad ning kütused 
ja määrdeained.

Kolme viimase eriala spetsialiste ei 
õpeta Eestis ükski teine kõrgkool, Mai- 
noris saab seda õppida tänu professor 
Mihkel Naamsile ja tema uuele, äsjaa
vatud laborile. Täiesti uute erialadena on 
Raplas võimalik õppida ka psühholoogiat 
ja infotehnoloogiat, neid erialasid ei ole 
Raplas varem õpetatud.

Mainori Majanduskoolis ollakse seda 
meelt, et lihtsam on sõidutada õppejõud 
õpilaste juurde, mitte vastupidi. Meie 
koolis loevad loenguid oma ala tunnus
tatud spetsialistid, teada-tuntud õppejõud 
teistest ülikoolidest, kes töötavad meil 
lepingute alusel.

MMKs õpitakse kolm aastat, raken
duslikku kõrgharidust tõendava riikliku 
diplomi saavad üliõpilased alles pärast 
eksamite-arvestuste-praktikate-kursuse- 
ja diplomitööde edukat sooritamist. Just 
tänu pikkadele suvistele praktikatele on 
paljud üliõpilased leidnud enesele pare
ma töökoha või roninud karjääriredelil 
mõned pulgad ülespoole, igatahes töötuid 
lõpetajaid Mainori Majanduskoolist ei 
tule.

Üks on selge -  et elus kusagile jõuda, 
tuleb õppida, kõrgema palga eelduseks 
on parem haridus. Ja lõpuks on ju tead
mised need, mida mitte keegi meilt lae
nata ega varastada ei saa, teadmised on 
meie visiitkaardiks läbi elu.

Ilusat suve ja peatse kohtumiseni 
Mainori Majanduskoolis!
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